



Rządowy Fundusz Polski Łąd: Program Inwestycji Strategicznych

Sępólno Krajeńskie, dnia 07.03.2023 r.

GINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE

woj. kujawsko-pomorskie

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.3.2023

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) pn.: „**Remont /budowa / przebudowa dróg wraz z infrastrukturą towarzyszącą w systemie zaprojektuj i wybuduj lub na podstawie dokumentacji projektowej**”.

Zamawiający, Gmina Sępólno Krajeńskie, ul. Tadeusza Kościuszki 11, 89-400 Sępólno Krajeńskie działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w odpowiedzi na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Dotyczy: części 1, części 2 oraz części 3

Pytanie 1

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 1

Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności mogących mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Pytanie 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 2

Zamawiający dla części zadań jest w trakcie pozyskiwania niezbędnych pozwoleń oraz zgłoszeń niewymagających pozwolenia na budowę. Wykonawca został poinformowany o tym w §6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.



Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem uzgodnieniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 3

Zamawiający posiada uzgodnienia ważne na dzień złożenia wniosku do organów architektoniczno-budowlanych. Jeżeli wystąpi potrzeba wydłużenia terminów uzgodnień należy wystąpić do odpowiednich organów.

Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelakimi wymaganymi prawem zgodami, pozwoleniami i opiniami niezbędnymi do prawidłowej realizacji zamówienia, ważnymi przez cały okres realizacji zamówienia, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 4

Zamawiający dla części zadań jest w trakcie pozyskiwania niezbędnych pozwoleń oraz zgłoszeń niewymagających pozwolenia na budowę. Wykonawca został poinformowany o tym w §6 Projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 6 do SWZ.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada i załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, a ewentualny brak w tym zakresie nie obciąża wykonawcy.

Odpowiedź 5

Zamawiający załączył do SWZ dokumentację projektową i techniczną którą przedłożył w organie architektoniczno-budowlanym. Odzwierciedla ona stan w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja, a ewentualne braki w tym zakresie nie obciążają wykonawcy.

Odpowiedź 6

Zamawiającemu przysługuje prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane dla całego terenu, na którym będzie realizowana inwestycja.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zakresu umowy wykonawca nie będzie odpowiedzialny za wykonanie jakiegokolwiek dokumentacji projektowej lub technicznej niezbędnej do wykonania przedmiotu umowy.



Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

Odpowiedź 7

Zamawiający nie może potwierdzić czegoś czego nie można przewidzieć. W przypadku wystąpienia takiej konieczności Zamawiający będzie analizował zaistniałą sytuację.

Pytanie 8

Proszę o potwierdzenie, iż załączony przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym i nie stanowi podstawy wyceny oraz rozliczenia.

Odpowiedź 8

Zamawiający potwierdza.

Dotyczy: części 2

Pytanie 9

W związku z brakiem zaprojektowanych odsadzek dla poszczególnych warstwach konstrukcji nawierzchni jezdni, proszę o zmianę przekrojów normalnych oraz przedmiarów dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w m. Dziechowo”.

Odpowiedź 9

Zamawiający zmienił przekroje i przedmiar dla zadania polegającego na Budowie drogi gminnej w miejscowości Dziechowo. W/w dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Dotyczy: części 3

Pytanie 10

W związku z brakiem zaprojektowanych odsadzek dla poszczególnych warstwach konstrukcji nawierzchni jezdni, proszę o zmianę przekrojów normalnych oraz przedmiarów dla zadania pn.: „Budowa drogi gminnej w m. Trzciany”

Odpowiedź 10

Zamawiający zmienił przekroje i przedmiar dla zadania polegającego na Budowie drogi gminnej w miejscowości Trzciany. W/w dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zatwierdził:

Zastępca Burmistrza

Marek Zieńko

Załączniki:

Załącznik nr 1 – Przekrój – droga Dziechowo

Załącznik nr 2 – Przedmiar – droga Dziechowo

Załącznik nr 3 – Przekrój 1 – droga Trzciany

Załącznik nr 4 – Przekrój 2 – droga Trzciany

Załącznik nr 5 – Przedmiar – droga Trzciany